
 

     

 

 
  ID: 4531

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 4531
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Jaundubulti

/ Poruka prospekts
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 5
Stāvs: -/2 
Platība: 190.00 m2

Zemes platība: 1100.00 m2

Apkure: газовое
Ūdens: городская
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 700 EUR  

Apraksts

Ilgtermiņa īrei: ļoti laba un mājīga māja ar 4 guļamistabām, viesistabu, saimniecības telpu un plašu-modernu virtuvi
ar ēdamgaldu, āra terasi ar izeju no virtuves, nojumi 2 auto novietošanai. 1. stāvā viena vannas istaba, otrajā stāvā
vannas istaba, kā arī viena guļamistaba ar dušu. Papildu ir arī vieta nelielam birojam 2. stāvā. Labiekārtots pagalms
un Kettler bērnu rotaļu laukums. Mājai veikta termovīzija un novērsti būtiskie siltuma zudumi. Ērta atrašanās vieta:
līdz jūrai 5 min, līdz dzelceļa stacijai Pumpuri 3 min, līdz autobusam 1 min. Iespējams arī slēgt līgumu ar uzņēmumu,
piemaksājot 12% PVN. Gāzes apkure, pilsētas ūdens.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

